E de omelia Grego: ij.

Residens. me. cor. Idē scribentant antiqui. nos idem. Superunt. id est attraxerunt. sugo. gis. xi. Recenseat. i. recolat ut uel inquiratur secūde piugat ois. Rulq. i. in nullo loco. Per afflictionem. id est per inspirationem.

ab afflo. flas. quod est iuxta flare
 nel spirare. Emanant. id est emi-
 fit. emanans. inc. p. Sortimē.
 id est acquirunt uel consequuntur.
 Immeritos. id est indignos. p. cor.
 Penetrabilibus. i. secretis. hoc pene-
 trale. lis. uel penetrat. lis. obliget.
 me. cor. Animaduertitis. i. consi-
 deratis. Liqueat. id est manifestus
 est. p. cor. esse impersonale. Verbo-
 tenus. p. cor. si est una pars. si sit
 due. sunt duo accentus. i. iuxta
 verbum. Denotat. me. cor. Annue
 id est per annos. Refrigamur. i.
 inflamemur. refrigo. gis. xi. a re et
 frigo. quod est coquere in patella
 in oleo uel sanguine siue vino uel
 aqua. Insonnē. id est sine dormi-
 tione. insonnis. et hoc ne. Situati
 id est anxia. Diffidūt. me. p. Mo-
 les. id est magnitudo. hoc moles.
 lis. Immentus in presenti. Cru-
 pit. i. processit. me. pro. Olfactus
 id est odoratus. Redolet. me. cor.
 Fragrat. id est redolet.

¶ Dominica secunda post pascha.
 de omelia Gregorij.

Abiat. id est a se intendit
 Commodis. me. cor. neutri ge.
 Laulas. id est stabula ouium. fc.
 generis. Imnotuit. id est notifica-
 uit. innoteo. tes. tui. transitive po-
 nitur cū sit neutrum. Obsequunt
 id est circūsequunt. Hymnidici.
 p. cor. id est hymnos dicētes. Si-
 cillim. id est mutuo. Anhelet. me.
 pi. considerādo festinet. Figimur
 i. firmamur. tertie p. m. ¶ Dñica
 tertia post pascha de omelia Aug.

Promptu. id est manifesto.
 Promptus. maf. ge. et quarte
 recli. i. apertio. Acro. i. fortio.
 hic acer. s. acris. hoc acre. dicitur
 fortis. amarus. crudelis. asp. aio-
 sus. Modū. i. ligamen. maf. ge. et
 secūde recli. dicit etiaz rensa siue
 spissa pedum multitudo.

¶ Dominica quarta post pascha
 de omelia Augustini.

Recessum. i. recessum. maf.
 generis et quarte reclinatio
 nis. abscedo. dis. Sesturus. id est
 representaturus. Alui. id est nu-
 triui. alo. lis.

¶ Dominica quinta post pascha
 de omelia Augustini

Prosceto. id est certe. Posci-
 mus tertie pluga. id est pe-
 tinus. posco. poscis. Eliter. me.
 cor. id est cūis. Deputat. me. cor.
 Motibus. iam agnitudinibus cor
 poscis. hoc moles. lis. Intervallo.
 id est spatium siue mora. neu. gener
 Abigūt. me. cor. i. repellūt. abigo
 gis. egi. Prosus. i. peritus.

¶ In ascensione dñi de omelia
 Gregorij.

Magdalene. vltima acuta.
 Infamandā. i. ostendendā
 Conalūsse. i. radicata esse. cōna-
 leo. les. p. cor. Insonāt. me. cor. i.
 referāt. Preualēt. me. cor. Titu-
 babat. i. dubitabat. titubo. bas. i.
 dubitare. vacillare. tremere. Per-
 frui. i. vti. Subuect. i. po: tat. a
 subuctor. hñ. Magnop. i. diligē-
 ter uel studiose. Tyrographū. p.
 cor. maf. ge. i. scriptura manualis